Informe generado el 18 de Mayo de 2024 a las 20:21

Ponis C - DC 22 de Junio de 2021

Resultados

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:45. TRES PRIMEROS
CLASIFICADOS - EN PONI

PROPIETARIO
JINETE RIDER L.D.N. OWNER
H C B
CRIADOR
POS. CABALLO HORSE L.A.C. BREEDER M. J. C. TOTAL PREMIO

CONDEMINAS RODRIGUEZ FERREIRO
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/
YEAR/SEX/COLOUR/BREED

MONTERO VELAZQUEZ, Tania 222763 AIDA MONTERO

. [ES] 71.875% 70.312%  71.250%  28.9 ]
TUCKER 109586 ; (12) (42) (12)  (28.85%)
-/-/2008 / APALOUSSA / PONI
DIAZ VERDUGO, Isabel [ES] 226524 DA% EEETQSDEZ'
" 68.750% 72.188%  68.438%  30.2 ]
LISSY 139571 ; (62) (12) (42)  (30.21%)
LAUDATIO / LYDIA / 2005 / CASTANA/ PONI
MARMOL SALAS, Lucia ESTANISLAO LIRA
NONE] 285261 JIMENEZ
R [ 70.938% 69.062%  69.062%  30.3 ]
GROUDON 110401 ; (22) (62) (2°)  (30.31%)
-/-/2005/ALAZANA / CRUZ
HERRERO MOLINA, Jimena MARIO PLAZA
ES 207618 BARRANCO
. [ES] 70.000% 67.500%  68.125%  31.5 ]
CALLOWFEENISH ROCK 109620 ; (32) (72) (52)  (31.46%)
-/-/2004 / TORDA / CONNEMARA
BUEZO RODRIGUEZ, Andrea AIDA PEREDA
ES] 191465 -pBALLERO
. [ 69.062% 67.500%  69.062%  31.5 ]
LUNA NOIR 133662 ; (52) (72) (32)  (31.46%)
-/-/2006 / NEGRA / WELSH MOUNTAIN PONY
MATEOS GALLEGO, Elena CIPRIANO MATEOS
NONE 263744 IMENEZ
. [ ] J 69.062% 71.875%  64.062% = 31.7 ]
TXEROKI 145963 ; (42) (32) (142)  (31.67%)
-/-/2003/PIO/CRUZ
ANTON SANCHEZ, Monica ESTANISLAO LIRA
ES] 274032 JIMENEZ
. [ 66.562% 70.312%  65.312%  32.6 )
PRINCESA LC 135856 ; (112) (a2) (82)  (32.61%)

-/-/2012 / ALAZAN / PONI



PROPIETARIO

JINETE RIDER L.D.N. OWNER
H C B
CRIADOR
POS. CABALLO HORSE L.A.C. BREEDER M. J. C. TOTAL PREMIO

CONDEMINAS RODRIGUEZ FERREIRO
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/
YEAR/SEX/COLOUR/BREED

GARCIA MEJIAS, Ana [ES] 245040 FE"'ivG”’;:C'A
o J 64.375% 72.188%  65.312% = 32.7
CALCETINES 132352 - (142) (12) (82)  (32.71%)
-/-/2006 / CASTANA / PONI
DANES LLORENTE, Carla [ES] 234461 BARE‘E\E'LR\ELFL{JSENA
0 67.500% 67.188%  66.562% = 32.9 )
ESTRELLA 142670 ; (92) (92) (62)  (32.92%)
-/-/2012 /TORDO / CRUZ
LOPEZ VILCHEZ, Anna [ES] 253313 BERZAAFF,EE\'\;Q':DEZ
" 68.438% 64.375%  66.562%  33.5
KAYAC 42711 - (72) (162) (62)  (33.54%)
SIRE / COEDANA MADONNA /1998 / TORDA / CRUZ
CABALLERO LOPEZ, Cristian . . LOPEZ AMPUDIA,
[NONE] EVA MARIA
68.438% 65.312%  65.312%  33.6
11 ULIETA DE VILA 125977 EVA LOPEZ -
! (72) (129) (102)  (33.65%)
GORMITI DE VILA / JULIETA DE VILA / 2011/ CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI
SALGADO Mé)SNTERO, ulia o, ]
" [ES] 66.250%  66.875%  64.688%  34.1 ]
CONSEGUIDO 68227 ; (122) (112) (122)  (34.06%)
T
FERI\?AEN?DUESZTAFIKVI AN'T ; E 225692 )
" » Ramén [ES] 66.875% 65.000%  64.375%  34.6
PERLA 145066 ; (109) (132) (132)  (34.58%)
T
SALVATELLAEPé’-\STOR, I3 oo ARIE FOLLET
" [ES] 63.438% 67.188%  61.875%  35.8 ]
JoB 103207 - (159) (92) (242)  (35.83%)
-/-/2006 / NEGRO / WELSH MOUNTAIN PONI
. MARIA ISABELLA
SALA ALONSO, Alvar [NONE] 206615 PERILLOSCASINO
. 65.000% 63.125%  63.438%  36.1
CHANEL 155634 ; (132) (18¢2) (162)  (36.15%)
-/-/2002/PIO/PONI
GOMEZ VERDUGO, Ricardo ., JOSE MIGUEL
[ES] VAZQUEZ MARTIN
63.438% 62.813%  65.000%  36.3
16 JOSE MIGUEL ° N " . ;
ROBESPIERRE 120937 | e MARTIN (15¢2) (19¢2) (112)  (36.25%)
-/-/2003/TORDA / PONI
17 DELGADO ROZAS, M2 AIDA MONTERO 63.438% 64.062%  63.125%  36.5 :

Eugenia [ES] 159184 VELAZQUEZ (159) (179) (182) (36.46%)



PROPIETARIO
OWNER

CRIADOR
BREEDER

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/
YEAR/SEX/COLOUR/BREED

AIDA MONTERO

JINETE RIDER L.D.N.

POS. CABALLO HORSE L.A.C.

BRAUNY 142994 VELAZQUEZ
-/-/2011/ CASTANO / CRUZ
PEREZ GOMEZ, Clara [ES] 208969 JA”\G/I(I;;IE;EZ
18 23/036373 144209 -
-/-/2009 / TORDO / PON
CARRILLO FUSTER, Gemma 241947 FUSTER SABATE,
[NONE] GEMMA
19 PASION 136432 -
-/-/2005 / ALAZAN / PONI
SICRE HEB[FI{EESF]{O, Claudia 140568 VESLUASZAQNUAEZ
19 BERNARDO
CHOCOLATE 127757 -
-/-/2003 / CASTANA / PONI
CUBILLO FRAILE, Macarena 158346 JUAN PEDRO
[ES] COLUCHO MERINO
21 OLIVIA PONY 106217 -
-/-/2009 / CASTANO / -
LOPEZ FUE[FI{ETSE]S, Manuela 259784 ISABCE;IA;E:JEARTES
22 SUAVITO 143764 -
-/-/2008 / TORDA / CRUZ
LAVANDEIRA MARTINEZ, 222485 JOSE ANTONIO DE
Blanca [ES] ISABEL
T e AT
-/-/2012 / ALAZAN / CRUZ
LARA SANCHEZ, Queralt [ES] 231147 JFAI‘E\QEIFQI\IISEQ
24

INYAN 103308 -
-/ -/2006 / ALAZANA / A H-A
SANZ SANZ, Lucia [ES] 153923 LUCIA SANZ SANZ
25 ATHLONE'S LADIES GREY 128446 -
-/-/2008 /TORDA / IRISH SPORT HORSE

ROCIO DEL MAR
MOTA SANCHEZ, Carla [ES] 212546 SANCHEZ
25 MOCHALES

LUNA 143137 -

H
M.

CONDEMINAS RODRIGUEZ FERREIRO

60.938%
(212)

63.438%
(152)

62.813%
(192)

61.250%
(202)

59.375%
(222)

58.438%
(242)

58.438%
(249)

58.750%
(232)

57.812%
(262)

C
J.

64.688%
(152)

62.187%
(222)

65.000%
(132)

62.813%
(192)

62.187%
(222)

62.500%
(212)

60.938%
(252)

61.562%
(242)

60.938%
(25¢2)

B
C.

63.438%
(162)

62.187%
(232)

60.000%
(272)

62.813%
(202)

62.500%
(212)

63.125%
(182)

64.062%
(142)

59.688%
(282)

61.250%
(25¢2)

TOTAL PREMIO

37.0
(36.98%)

37.4
(37.40%)

37.4
(37.40%)

37.7
(37.71%)

38.6
(38.65%)

38.6
(38.65%)

38.9
(38.85%)

40.0
(40.00%)

40.0
(40.00%)



PROPIETARIO

JINETE RIDER L.D.N. OWNER
H C B
CRIADOR
POS. CABALLO HORSE L.A.C. BREEDER M. J. C. TOTAL PREMIO

CONDEMINAS RODRIGUEZ FERREIRO
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/

YEAR/SEX/COLOUR/BREED
-/-/2007 / NEGRO / CONJUNTO MESTIZO

MARTIN DUENAS, Clara 20629 LUIS GOMEZ
. [NONE] FERNANDEZ 56.875%  60.312%  62.500%  40.1 ]
MENTIROSU 140441 - (272) (272) (212)  (40.10%)
-/ RUMBERA /2011 / NEGRO / ASTURCON
INMACULADA MARTI
SUAREZ TORO, Nicolas [ES] 207055 CL:ORES
58 55.937% 58.750%  60.938% 41.5 )
GUINDA LC 134755 - (289) (289) (262)  (41.46%)

-/-/2012/TORDO /A.A,
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